
                    令和３年７月１日 

保護者の皆様 

八王子市立小宮小学校 

校長  安藤 臣一 

 

第 1回学校評価アンケートのお願い 
 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に温かいご支援・ご協力を賜り

まして誠にありがとうございます。 

 八王子市では、学校評価を保護者の皆様にアンケートという形でご回答をい

ただき、次年度以降の学校運営に生かす取り組みを行っており、市内小中学校

全体の傾向を把握するため、実施回数と設問も市共通となっております。 

本校といたしましても、保護者の皆様から忌憚のないご意見をいただくこと

により、小宮小学校の教育を少しでもよりよくしていきたいと考えております。 

つきましては、下記の内容で実施いたしますので、学校評価アンケートへの

ご協力をいただきたく、ご案内申しあげます。 

 

記 

１、 アンケートの形式 

以下の URLからグーグルフォームにてご回答ください。 

https://forms.gle/wgBUFxxKw7tF36Mk8 

 

２、 アンケートの回答方法 

お手数ですがお子様 1 人につき、１回のアンケートのご回答をお願いし

ます。（例：お子様が 2人いらっしゃる場合は 2回の回答） 

 

３、 アンケートの締め切り日 

令和 3年 7月 12日（月） 

※ご提出されるご家庭が少ない場合は、何度か学校評価のご案内をさせ

ていただくことがあります。ご協力をお願いいたします。 

 

 

以上 

 

  

https://forms.gle/wgBUFxxKw7tF36Mk8

